
Delningstal OPF-KR 26

Förskottsränta 1,6%, inga belastningar

Finansinspektionens livslängdsantaganden enligt RIPS 2021

Generation 60 tal

Hänsyn till linjär dödlighet från 97

Dödsfall före pensionsålder garanterad utbetalning i 5 år

Delningstal

4,8067

Livsvarig utan 

återbetalnings-

skydd/garanti

Livsvarig med 20 års 

utbetalnings-garanti

Kvinna 50% Man 

50% Kvinna 50% Man 50%

Uttagsålder Delningstal Delningstal

6011 22,2576 23,264

6100 22,2092 23,2242

6101 22,1608 23,1845

6102 22,1124 23,1449

6103 22,0639 23,1053

6104 22,0154 23,0658

6105 21,9669 23,0263

6106 21,9183 22,9868

6107 21,8697 22,9475

6108 21,821 22,9081

6109 21,7724 22,8688

6110 21,7236 22,8296

6111 21,6749 22,7904

6200 21,6261 22,7513

6201 21,5773 22,7123

6202 21,5284 22,6733

6203 21,4796 22,6344

6204 21,4306 22,5955

6205 21,3817 22,5567

6206 21,3327 22,5179

6207 21,2837 22,4793

6208 21,2346 22,4406

6209 21,1855 22,4021

6210 21,1364 22,3636

6211 21,0873 22,3252

6300 21,0381 22,2869

6301 20,9889 22,2486



6302 20,9397 22,2104

6303 20,8904 22,1722

6304 20,8411 22,1342

6305 20,7918 22,0962

6306 20,7424 22,0583

6307 20,693 22,0205

6308 20,6436 21,9827

6309 20,5941 21,945

6310 20,5446 21,9075

6311 20,4951 21,8699

6400 20,4456 21,8325

6401 20,396 21,7952

6402 20,3464 21,7579

6403 20,2968 21,7207

6404 20,2472 21,6836

6405 20,1975 21,6466

6406 20,1478 21,6097

6407 20,0981 21,5729

6408 20,0483 21,5362

6409 19,9985 21,4995

6410 19,9487 21,463

6411 19,8989 21,4265

6500 19,849 21,3902

6501 19,7991 21,3539

6502 19,7492 21,3178

6503 19,6993 21,2817

6504 19,6493 21,2457

6505 19,5994 21,2099

6506 19,5494 21,1741

6507 19,4993 21,1385

6508 19,4493 21,1029

6509 19,3992 21,0675

6510 19,3491 21,0321

6511 19,299 20,9969

6600 19,2489 20,9618

6601 19,1987 20,9268

6602 19,1485 20,8919

6603 19,0983 20,8571

6604 19,0481 20,8224

6605 18,9978 20,7879

6606 18,9476 20,7534

6607 18,8973 20,7191

6608 18,847 20,6849

6609 18,7967 20,6509

6610 18,7464 20,6169

6611 18,696 20,5831

6700 18,6456 20,5493



6701 18,5952 20,5158

6702 18,5448 20,4823

6703 18,4944 20,449

6704 18,444 20,4158

6705 18,3935 20,3827

6706 18,343 20,3497

6707 18,2926 20,3169

6708 18,2421 20,2843

6709 18,1915 20,2517

6710 18,141 20,2193

6711 18,0905 20,187

6800 18,0399 20,1549

6801 17,9894 20,1229

6802 17,9388 20,0911

6803 17,8882 20,0593

6804 17,8376 20,0278

6805 17,787 19,9963

6806 17,7363 19,9651

6807 17,6857 19,9339

6808 17,635 19,9029

6809 17,5844 19,8721

6810 17,5337 19,8414

6811 17,483 19,8109

6900 17,4323 19,7805

6901 17,3817 19,7503

6902 17,331 19,7202

6903 17,2802 19,6903

6904 17,2295 19,6605

6905 17,1788 19,6309

6906 17,1281 19,6014

6907 17,0773 19,5721

6908 17,0266 19,543

6909 16,9759 19,514

6910 16,9251 19,4852

6911 16,8744 19,4566

7000 16,8236 19,4281

7001 16,7728 19,3998

7002 16,7221 19,3716

7003 16,6713 19,3436

7004 16,6205 19,3158

7005 16,5698 19,2882

7006 16,519 19,2607

7007 16,4682 19,2334

7008 16,4175 19,2063

7009 16,3667 19,1794

7010 16,3159 19,1526

7011 16,2651 19,126



7100 16,2144 19,0996

7101 16,1636 19,0733

7102 16,1129 19,0472

7103 16,0621 19,0214

7104 16,0113 18,9956

7105 15,9606 18,9701

7106 15,9098 18,9448

7107 15,8591 18,9196

7108 15,8084 18,8946

7109 15,7576 18,8698

7110 15,7069 18,8452

7111 15,6562 18,8208

7200 15,6055 18,7966

7201 15,5548 18,7725

7202 15,5041 18,7486

7203 15,4534 18,725

7204 15,4027 18,7015

7205 15,3521 18,6782

7206 15,3014 18,6551

7207 15,2508 18,6322

7208 15,2001 18,6094

7209 15,1495 18,5869

7210 15,0989 18,5646

7211 15,0483 18,5424

7300 14,9977 18,5205

7301 14,9471 18,4987

7302 14,8966 18,4772

7303 14,846 18,4558

7304 14,7955 18,4346

7305 14,745 18,4136

7306 14,6945 18,3929

7307 14,6441 18,3723

7308 14,5936 18,3519

7309 14,5432 18,3317

7310 14,4927 18,3117

7311 14,4423 18,2919

7400 14,392 18,2723

7401 14,3416 18,2529

7402 14,2913 18,2337

7403 14,2409 18,2147

7404 14,1906 18,1959

7405 14,1404 18,1773

7406 14,0901 18,1589

7407 14,0399 18,1407

7408 13,9897 18,1227

7409 13,9395 18,1049

7410 13,8894 18,0873



7411 13,8392 18,0699

7500 13,7891 18,0527

7501 13,7391 18,0357

7502 13,689 18,0189

7503 13,639 18,0023

7504 13,589 17,9859

7505 13,539 17,9697

7506 13,4891 17,9537

7507 13,4392 17,9379

7508 13,3894 17,9222

7509 13,3395 17,9068

7510 13,2897 17,8916

7511 13,2399 17,8766

7600 13,1902 17,8617

7601 13,1405 17,8471

7602 13,0908 17,8326

7603 13,0412 17,8184

7604 12,9916 17,8043

7605 12,942 17,7905

7606 12,8925 17,7768

7607 12,843 17,7633

7608 12,7936 17,7501

7609 12,7441 17,737

7610 12,6948 17,7241

7611 12,6454 17,7113

7700 12,5962 17,6988

7701 12,5469 17,6865

7702 12,4977 17,6743

7703 12,4485 17,6624

7704 12,3994 17,6506

7705 12,3503 17,639

7706 12,3013 17,6276

7707 12,2523 17,6164

7708 12,2033 17,6053

7709 12,1544 17,5945

7710 12,1056 17,5838

7711 12,0568 17,5733

7800 12,008 17,563

7801 11,9593 17,5528

7802 11,9107 17,5429

7803 11,862 17,5331

7804 11,8135 17,5235

7805 11,765 17,514

7806 11,7165 17,5048

7807 11,6681 17,4957

7808 11,6198 17,4867

7809 11,5714 17,478



7810 11,5232 17,4694

7811 11,475 17,461

7900 11,4269 17,4527

7901 11,3788 17,4446

7902 11,3308 17,4367

7903 11,2828 17,4289

7904 11,2349 17,4212

7905 11,187 17,4138

7906 11,1393 17,4065

7907 11,0915 17,3993

7908 11,0439 17,3923

7909 10,9962 17,3854

7910 10,9487 17,3787

7911 10,9012 17,3721

8000 10,8538 17,3657

RIPS 21 (version 2021) Ett nytt livslängdsantagande infördes 2021 genom beslut i SKR:s 

styrelse 23 april. Det nya antagandet bygger på data för kommunsektorns egna anställdas 

 dödlighet och inkomster. Vid skattning av dödlighetsparametrar har också en annan metod

tillämpats, så kallad ekonomisk dödlighet, vilken beaktar skillnader i dödlighet för anställda

 i olika inkomstskikt.
















